Российская Федерация
Республика Алтай
Теньгинское
сельское поселение
Сельская администрация
649432 с. Теньга
ул. Центральная, 48
тел. 23-3-33; факс 23-3-98
E-mail: tenga.sa@yandex.ru

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Кени
Jурт  jеезези
Jурт администрация
649432 Кени jурт
Центральная ороом, 48
тел. 23-3-33; факс 23-3-98
E-mail: tenga.sa@yandex.ru

с.Теньга
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                       JÖП

 От «26» апреля  2021  г.                                                                                   № 103

Об отмене Постановления главы
МО Теньгинское сельское поселение
от 19.02.2021 г. № 75 «Об утверждении
порядка привлечения граждан для патрулирования,
 локализации пожаров при введении особого противопожарного
режима на территории Теньгинское сельское поселение»

В соответствии с п. 23 части 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1 Постановления главы МО Теньгинское сельское поселение от 19.02.2021 г. № 75 «Об утверждении порядка привлечения граждан для патрулирования, локализации пожаров при введении особого противопожарного режима на территории Теньгинское сельское поселение» отменить.
       2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Администрация МО «Онгудайский район», на странице Теньгинского сельского поселения.
       3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Теньгинского сельского поселения                                		В.Я. Айбыков